
Häätöjen kasvu on katkaistava, tehokkaampia toimia 
asunnottomuutta vastaan  
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Suomessa vietettiin jälleen Asunnottomien yötä 17. päivä 
lokakuuta. Asunnottomuuden tuominen julkisuuteen on nyt 
entistä ajankohtaisempaa, sillä asunnottomuus ja häätöjen 
määrä ovat nousseet voimakkaasti eri puolilla Suomea.  
  
Sininauha-säätiön kaupunginvaltuuston kokouksessa 21.10. 
kertomien tietojen mukaan Vantaalla häädöt ovat kasvaneet 
tänä vuonna 14 prosentilla. Sama ilmiö näkyy myös suurissa 
kaupungeissa. Ulosottolaitoksen tilastojen mukaan 
(https://yle.fi/a/74-20102348) tammi-kesäkuussa häätöjä oli 
koko maassa noin viidennes enemmän viime vuoteen verrattuna. 
Se tarkoittaa 3 597 erillistä tapausta 
(https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/35c72a2c-0b08-493a-ba14-
5c29bf1871cb), jossa ihminen heitetään ulos kodistaan. Jokainen 
häätö merkitsee inhimillistä murhenäytelmää.  
  
Asunnottomia auttavien järjestöjen mukaan töissä käyvät 
pienituloiset, erityisesti pätkätyöläiset, ovat uusi ryhmä, jota ei 
järjestöjen työssä ole tullut samassa mitassa vastaan. Mukana on 
myös lapsiperheitä, opiskelijoita ja pienituloisia eläkeläisiä.  
  
Suomen asuntopolitiikka on pitkään ollut kansainvälisen ihailun 
kohde ja menestystarina asunnottomuuden vähentämisessä. 
Siinä missä Suomessa oli vuonna 1987 vielä lähes 20 000 
asunnotonta, oli heitä vuoden 2023 lopulla enää noin 3 500. Nyt 
vuosikymmenten työ on valumassa hukkaan. Suomen tavoite 
poistaa pitkäaikaisasunnottomuus vuoteen 2027 mennessä ei 
toteudu, mikäli nykyinen kehitys jatkuu.  
  
Asunnottomuuden vastainen toiminta edellyttää kaupungin, 
hyvinvointialueen, järjestöjen sekä asuntojen ylläpitäjien ja 
rakentajien yhteistyötä.  
  
Edellä olevan perusteella, me allekirjoittaneet valtuutetut 
teemme seuraavan valtuustoaloitteen:  
  
* Vantaan kaupunki selvittää lisääntyneisiin häätöihin johtaneet 
syyt ja ryhtyy niiden perusteella kiireellisiin toimenpiteisiin 
vuokranmaksuvaikeuksista johtuvien häätöjen lopettamiseen. 
Kohtuuhintaisten vuokra-asuntojen rakentamisen ohella tämä 
tarkoittaa asunnottomia auttavien järjestöjen tukemista.  
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